様式第２号

簡易専用水道変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

富山市保健所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

　　　簡易専用水道管理指導要領第２第１項第２号の規定により、次のとおり届け出

　　ます。

　　添付書類

　　　水槽の容量などを変更した場合は、その構造、給配水系統を明らかにする図面

簡易専用水道を設置した

建築物の名称

同 上 の 所 在 地 富山市

変

更

年　　月　　日 年　　　月　　　日

項　　　　目
１.設置者　２.建築物の名称　３.水槽の容量

４.管理責任者　５.その他

内

容

新

旧